
CLASSEMENTS ISSAC 28/04/2011

Place Dossard Nom Prénom Club Catégorie

1 33 MARIE Yannick UC GRADIGNAN 1 SH
2 77 LOSTE Olivier 1 M30
3 66 BARRERE Thierry 2 M30
4 137137 BOUSQUET Thibault 2 SH
5 1111 CIGANA Vincent 3 M30
6 44 PASQUET Daniel 1 M40
7 1717 JAUBERT 3 SH
8 11 MATHOU Paul 1 ESH
9 2929 NOAILLES S.A.MERIGNAC 4 SH

10 1616 CHANTEAU Patrice 2 M40
11 112112 LHOPITEAU Franck Creuse oxygène 3 M40
12 2828 BAUDINAUD Florian 2 ESH
13 106106 COURIAN Bruno Déjante du coteau 4 M40
14 113113 LEFAURE Bastien Creuse oxygène 3 ESH
15 4141 GESNOUIN David 4 M30
16 3434 QUENTIN Philippe 5 M40
17 105105 CASTAGNET Denis 5 SH
18 2626 BORDERIE 5 M30
19 88 BIOJOUT Clément Océan Oxygène Arcachon 6 SH
20 1919 LUQUET Florian 4 ESH
21 134134 CHARTRAN Anthony 5 ESH
22 140140 VERGNAU Fabien 7 SH
23 2525 MONTOURCY David 6 M30
24 1818 LARUE Olivier 6 M40
25 128128 CHARTRAN Laurent 7 M40
26 3232 GRANDON Stéphane 7 M30
27 3939 BARES William 8 M30
28 107107 TARBES Jean claude 8 M40
29 108108 ROUX Guy 9 M40
30 110110 BREGIERE Patrick 10 M40
31 4949 ROLAIT Sébastien 9 M30
32 4242 DUPLESSIS Damien 6 ESH
33 4040 LAPEYRONNE Arnaud S.A Mérignac 10 M30
34 9999 DARRAILLANS Fabien 8 SH
35 2121 DOLE Alexandre 7 ESH
36 4646 COURTAIS Romuald 11 M40
37 5454 SAINT 12 M40
38 147147 RAMOND Jean Marie 11 M30
39 144144 MOUCHAGUE Pascal 13 M40
40 4848 SICOT Olivier 12 M30
41 5050 PASQUET Jean-Luc 14 M40
42 45 AURIACOMBE 15 M40
43 6060 CAMINADE Guillaume 13 M30
44 118118 GACON Bernard S.A Mérignac 14 M30
45 119119 DELAGE Baptiste 15 M30
46 103103 PIETRASIK Laurent VTT Club Agen 16 M40
47 5151 ESCOUBEYROU Sébastien 16 M30
48 149149 VIDAL Raid Aventure Bassin d'Arcachon 17 M40
49 5656 DOUAILIN Laurent VTT Club Agen 18 M40

Classement Cat.

Vtt club sourzac les Zaccros 
Guidon Biassais
Les Blaireaux de Ligueux vtt club
US Bouscataise
Vtt club sourzac les Zaccros 

Sebastien Vtt club sourzac les Zaccros 
Creuse Oxygéne

Valérian
VTT Evasion Pourpre

VO16 Champniers

Rayon Vert VTT Nontron
VTT Gauriac
Sainte bazeille

Frederic VTT Evasion Pourpre

Team AIRE-BARCELONNE
vtt EVASION POURPRE
Ambazac Sprinter Club
VTT Gauriac
AC Cosnac
vtt evasion Pourpre
VTT Gauriac
Vtt club sourzac les Zaccros 
Vtt club de l'albret
Vcba
Vc stThomas St. Ciers
US Bouscataise
Vo16 champniers

Team AIRE-BARCELONNE
Team AIRE-BARCELONNE
VTT Evasion Pourpre

Jean christophe Rayon Vert VTT Nontron
avc Libourne
Team Traid
VC Créon
C.C. Lindois

Frederic VTT Gauriac
VTT Evasion Pourpre

Rayon Vert VTT Nontron

VTT Evasion Pourpre
Edouard
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50 7272 CURCI Jean-Pierre 19 M40
51 125125 PICOT Rémy VTT MONTAGRIER SL 20 M40
52 135135 COURRIERE Charles Les Granges 17 M30
53 150150 PALET Laurent 21 M40
54 139139 CALLET Philippe 22 M40
55 115115 COURREAU Benoit 23 M40
56 9595 BRUGIDOU Patrick VTT Club Agen 24 M40
57 126126 HUET Romain 18 M30
58 7171 MAGNAN Pascal 25 M40
59 5858 GUZZONATO Philippe VTT MONTAGRIER 26 M40
60 74 GARCIA Simon VTT Club Agen 27 M40
61 7777 BAILLET Didier 28 M40
62 8484 BACQUE Girondins Bordeaux 19 M30
63 146146 MONPLAISI Pierre 8 ESH
64 133133 DOUSSET Simon 9 ESH
65 142142 AUDUBERTEAU Alexandre 20 M30
66 121121 LAPEYRE Bruno 29 M40
67 122122 VIROULEAU Brice 21 M30
68 127127 BRUDY 30 M40
69 6969 LAVIALE 22 M30
70 124124 LIORIT Valéry VTT MONTAGRIER SL 23 M30
71 152152 ESCARMANT Martin 9 SH
72 123123 FRAYSSE Franck VTT Club Agen 31 M40
73 8787 RABILLER Sylvain NL 24 M30
74 8181 PRÉVOT  Frédéric VC Saint Cyprien 25 M30
75 114114 PLESTAN Mathieu 10 ESH
76 151151 VEYSSIERE Laurent 26 M30
77 6565 MICHOU 27 M30
78 7070 BRES Frédéric 28 M30
79 8585 GARCIA Patrice 32 M40
80 130130 BERNOUD 11 ESH
81 9797 CHASSAGNOLE Philippe 29 M30
82 7575 PUYGAUTHIER Fabrice ASPTT BERGERAC 30 M30
83 148148 SEGUIN David 31 M30
84 86 DELHOME 10 SH
85 7979 CALIOT Benjamin 11 SH
86 109109 CAMELLE Christophe Club St. Denis de pile 33 M40
87 9393 COURMONT Yann VTT MONTAGRIER 12 SH
88 131131 DOUSSET Didier 34 M40
89 9292 GARRAUD Denis 35 M40

VTT Evasion Pourpre

VC Soyaux
Vtt Gauriac
Cavignac

vtt club sourzac les zaccros
VTT Gauriac

Rayon Vert VTT Nontron
Loic

Vtt Evasion Pourpre
VTT Gauriac
Vtt Gauriac
Rayon Vert VTT Nontron
Rayon Vert VTT Nontron

Frederic avc Libourne
Sebastien Creon Club

VTT Evasion Pourpre

Vtt évasion pourpre
C.C. Lindois

Gregory VTT Gauriac
VTT Evasion Pourpre
GIRONDINS.Bx

Jeremie Vcba
VTT Evasion.Pour.

Vtt Gauriac
Gregoire US Bouscataise

ASTesterine

VTT Gauriac
VTT Evasion Pourpre



CLASSEMENTS ISSAC 28/04/2011

Page 3

Place Dossard Nom Prénom Club Class.Cat. Catégorie

1 221221 HAZARD Aymeric VC Evron 1 G93
2 200200 BARRIERE Anthony Creuse Oxygene 2 G93
3 207207 BANDIERA Léo VTT Evasion Pourpre 3 G93
4 263263 LHOPITEAU Maxime Creuse oxygène 4 G93
5 240240 VAUDOU Sylvain VTT EVASION POURPRE 5 G93
6 228228 LE NAOUR--VERNET Pierre VTT Evasion Poupre 6 G93
7 231231 CREUZOT Quentin Ambazac Sprinter Club 7 G93
8 261261 BOLOTA Julien Team air barcelonne 8 G93
9 213213 MAGNAN Arthur VTT Gauriac 9 G93
10 218218 LARCHE SUROT Jean VTT Evasion Pourpre 1 G94
11 226226 GARCIA Andy ACCRO VELO SN 10 G93
12 265265 LAJOINIE Kevin Avenir vtt 19 2 G94
13 211211 DONNEGER Hervé VTT Gauriac 1 M50
14 249249 VRIGNAU Dominique US Nantiat 2 M50
15 241241 PLANCHAT  /  CHAGNEAU Christian  /  Corinne Vtt club sourzac les Zaccros 1 T
16 243243 CRON  /  CHAUVIN David  /  Cyril VA La Rochefoucauld 2 T
17 254254 LUCQ Jean-François Team AIRE-BARCELONNE 3 M50
18 262262 LEVRAT Nicolas VCBA Agen 3 G94
19 245245 DOUSSET Baptiste VTT Gauriac 4 G94
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20 237237 BERTRANDE Julien ST PAUL SPORT 11 G93
21 236236 DUMAS Roger CCNG Cavignac 4 M50
22 235235 MARSHALL Edward Rayon Vert VTT Nontron 5 M50
23 233233 ULBERT Jean-Claude CC Lindois 6 M50
24 256256 PAILLET/DECRESSAC Fabrice/stephane Vtt club sourzac les Zaccros 3 T
25 239239 RIMBERT Luc CCNG Cavignac 7 M50
26 258258 CHAUVIN Jacques Rayon Vert VTT Nontron 8 M50
27 234234 BLONDY Alain VTT EVASION POURPRE 9 M50
28 246246 BERDUCQ Jean-Claude 10 M50
29 255255 MAUCO Jean-Paul VTT Gauriac 11 M50
30 202202 FILLEAU Marie-Catherine S.A Mérignac 1 SD
31 232232 HEUGAS Alain VTT Gauriac 12 M50
32 248248 BARBÉ Jean-Marie 13 M50
33 238238 TROTTIER Dylan VTT Evasion.Pour. 5 G94
34 260260 LAVIGNAC Jean claude Vtt club sourzac les Zaccros 14 M50
35 264264 PALLARD Fabien Pujols rando nature47 6 G94
36 216216 GOMEZ Virginie Océan Oxygène Arcachon 2 SD
37 270270 GESNOUIN Michel Rayon Vert VTT Nontron 15 M50
38 244244 DETAILLE Carole Les Jalles Vertes 3 SD
39 224224 BREMAUD Sandrine St Denis de Pile 4 SD
40 217217 PICOT Françoise Montagrier Sport Loisirs 5 SD
41 225225 BREUIL Sandrine VTT Gauriac 6 SD
42 250250 GORIE Céline VTT Gauriac 7 SD
43 266266 VEISSIERE Bernard Avenir vtt 19 16 M50
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Place Dossard Nom Prénom Club Place Cat. Catégorie
1 303303 DUBUC Raphael Team Creuse Oxygène Gueret 1 G96
2 312312 GAY Raphaël Team Creuse Oxygène Gueret 1 G95
3 305305 DE LAAT Arnaud Team 16 VTT 2 G95
4 319319 AFFAIROUX Adrien LES ZACCROS SOURZAC 2 G96
5 317317 BOUTET Romain Team Creuse Oxygène Gueret 3 G95
6 300300 PINTHON Victor Pujols rando nature 46 4 G95
7 314314 COURTAIS Clément VTT Evasion Pourpre 5 G95
8 307307 FAGETTE Florian VTT Evasion.Pourpre 3 G96
9 345345 SCHMIT Florent Avenir vtt 19 4 G96

10 349349 VANRERTERGHEM Paul Vtt Estuaire Gauriac 6 G95
11 315315 BOUTHONNIER Vincent ECRibéracPB 5 G96
12 333333 BREZILLON Paul Pujols rando nature 46 7 G95
13 344344 CHABROL Flavien VC Bruilhois et Agenais 8 G95
14 350350 LAURENT Simon VCBA 6 G96
15 432432 PHILIP Maxime VC Saint Pompon 9 G95
16 340340 TABOURIER Louis Creuse oxygène 7 G96
17 339339 TRIMOULET Maxime ACCRO VELO SN 10 G95
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18 343343 MENGES Franck Pujols rando nature 47 11 G95
19 320320 PASQUET Aurélien VTT Evasion Pourpre 12 G95
20 329329 NECZYFOR Nicolas VTT Evasion Pourpre 8 G96
21 327327 BRUGIDOU Nicolas ACCRO VELO SN 13 G95
22 313313 MENUT Audrey Team Creuse Oxygène Gueret 1 F95
23 332332 ZANNI Renaud Cyclo Club Gensacais 9 G96
24 302302 PASSELANDE Chloé Cyclo Club Gensacais 1 F96
25 309309 DONNEGER Clara VTT Gauriac 2 F96
26 334334 MIGNOT Thomas VTT MONTAGRIER 14 G95
27 341341 DUBOIS Felix Vtt montagrier 15 G95
28 308308 COURRIERE Pauline ASP Belves 3 F96
29 310310 FRAYSSE Eva ACCRO VELO SN 2 F95



CLASSEMENTS ISSAC 28/04/2011

Page 7

Place Dossard Nom Prénom Club Class.Cat Catégorie

1 425 DALBIN Maxime ACCRO VELO 1 G97
2 400 GARRAUD Simon VTT Evasion Pourpre 2 G97
3 402 BLONDY Nathan VTT Evasion Pourpre 3 G97
4 408 LE NAOUR Charlie LES ZACCROS SOURZAC 4 G97
5 410 LEBON Florent VTT Evasion Pourpre 5 G97
6 424 MAHE Antoine VTT GAURIAC 6 G97
7 433 IDELON Pol UC Arcachon 7 G97
8 428 PRICHONNET Clement VTT Evasion Pourpre 8 G97
9 431 DECET Louis UC Arcachon 9 G97
10 441 DETAILLE Lea VTT GAURIAC 1 F97
11 401 GUERIN Heloise UC Arcachon 2 F97
12 427 PRICHONNET Mathilde VTT Evasion Pourpre 3 F97
13 411 DELLAC Anthony VELO SILEX 1 G98
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BENJAMINS
1 500 PINTHON Benjamin Pujols rando nature 47 1 G00
2 449 COURRIERE Anthony Les Granges 2 G00
3 503 BOUTHONIER Celine Vtt club sourzac les Zaccros 1 F99
4 429429 CHOUSSERIE Benjamin LeS ZACCROS SOURZAC 1 G99
5 348348 AURIACOMBE Martin Vtt EStuaire Gauriac 3 G00
6 502 LE NAOUR Thomas Vtt club sourzac les Zaccros 4 G00
7 448 DOUSSET Lise VTT GAURIAC 1 F00
8 450 LAUNAY Maxime LES ZACCROS SOURZAC 2 G99
9 501 LE NAOUR VERNET Adeline AS Perigord bessede 2 F00
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VTT EVASION POURPRE
152152 ESCARMANT Martin 9 SH 248
134134 CHARTRAN Anthony 5 ESH 266
2626 BORDERIE 5 M30 266
1616 CHANTEAU Patrice 2 M40 290

207207 BANDIERA Léo 3 G93 281
218218 LARCHE SUROT Jean 1 G94 300
234234 BLONDY Alain 9 M50 248
314314 COURTAIS Clément 5 G95 266
307307 FAGETTE Florian 3 G96 281
427427 PRICHONNET Mathilde 3 F97 281
400400 GARRAUD Simon 2 G97 290

3017

VTT GAURIAC
133133 DOUSSET Simon 9 ESH 248
2525 MONTOURCY David 6 M30 260
3434 QUENTIN Philippe 5 M40 266

211211 DONNEGER Hervé 1 M50 300
213213 MAGNAN Arthur 9 G93 248
245245 DOUSSET Baptiste 4 G94 273
309309 DONNEGER Clara 2 F96 290
349349 VANRERTERGHEM Paul 6 G95 260
424424 MAHE Antoine 6 G97 260
441441 DETAILLE 1 F97 300

2705
TEAM CREUSE OXYGENE GUERET

11 MATHOU Paul 1 ESH 300
112112 LHOPITEAU Franck 3 M40 281
200200 BARRIERE Anthony 2 G93 290
313313 MENUT Audrey 1 F95 300
312312 GAY Raphaël 1 G95 300
303303 DUBUC Raphael Team Creuse Oxygène Gueret 1 G96 300

1771
LES ZACCROS DE SOURZAC

1717 JAUBERT Sebastien Les Zaccros de Sourzac 3 SH 281
77 LOSTE Olivier Les Zaccros de Sourzac 1 M30 300
44 PASQUET Daniel Les Zaccros de Sourzac 1 M40 300

319319 AFFAIROUX Adrien Les Zaccros de Sourzac 2 G96 290
408408 LE NAOUR Charlie Les Zaccros de Sourzac 4 G97 273
260260 LAVIGNAC Jean claude Les Zaccros de Sourzac 14 M50 238

1682
VTT MONTAGRIER SL

9393 COURMONT Yann VTT MONTAGRIER SL 12 SH 242
124124 LIORIT Valéry VTT MONTAGRIER SL 23 M30 220
125125 PICOT Rémy VTT MONTAGRIER SL 20 M40 226
217217 PICOT Françoise VTT MONTAGRIER SL 5 SD 266
334334 MIGNOT Thomas VTT MONTAGRIER SL 14 G95 238

1192

VTT Evasion Pourpre
VTT Evasion Pourpre

Frederic VTT Evasion Pourpre
VTT Evasion Pourpre
VTT Evasion Pourpre
VTT Evasion Pourpre
VTT Evasion Pourpre
VTT Evasion Pourpre
VTT Evasion Pourpre
VTT Evasion Pourpre
VTT Evasion Pourpre

VTT Gauriac
VTT Gauriac
VTT Gauriac
VTT Gauriac
VTT Gauriac
VTT Gauriac
VTT Gauriac
VTT Gauriac
VTT Gauriac

Lea VTT Gauriac

Team Creuse Oxygène Gueret
Team Creuse Oxygène Gueret
Team Creuse Oxygène Gueret
Team Creuse Oxygène Gueret
Team Creuse Oxygène Gueret
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EQUIPES NON CLASSEES (minimum 5 catégories différentes représentées)

ACCRO VELO SN
226226 GARCIA Andy ACCRO VELO SN 10 G93 246
310310 FRAYSSE Eva ACCRO VELO SN 2 F95 290
339339 TRIMOULET Maxime ACCRO VELO SN 10 G95 246
425 DALBIN Maxime ACCRO VELO 1 G97 300

1082
TEAM AIRE BARCELONNE

9999 DARRAILLANS Fabien Team AIRE-BARCELONNE 8 SH 251
1919 LUQUET Florian Team AIRE-BARCELONNE 4 ESH 273

261261 BOLOTA Julien Team AIRE-BARCELONNE 8 G93 251
254254 LUCQ Jean-François Team AIRE-BARCELONNE 3 M50 281

1056
VCB Agen 

108108 ROUX Guy VCBA Agen 9 M40 248
130130 BERNOUD Jeremie VCBA Agen 11 ESH 244
262262 LEVRAT Nicolas VCBA Agen 3 G94 281
350350 LAURENT Simon VCBA Agen 6 G96 260

1033
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